-

4111111B9 	ESTADO DO PARANÁ

' Jrrfrifttra citutidyal 	(d,vús (Tcgarrasbn'4Jaraná
CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N° 461112021
Data: 1510912021

SÚMULA: Nomeia responsável para a realização
das eleições de diretores das instituições de ensino da rede municipal de
educação, e dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO MUNICIPAL
DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, CONSIDERANDO O
CONTIDO NO OFÍCIO 176/2021 SEMED, DATADO DE 14 DE SETEMBRO DE 2021.

DECRETA:

Art. 1°. 	Fica nomeada a senhora Eliza
Bortoianza, inscrita na Cédula de Identidade RG n° 7.353.680-4 e no CPF n °

 034.861.709-70, ocupante do cargo de Secretária Municipal de Educação,
como responsável para a realização das eleições de diretores das instituições
de ensino da rede municipal de educação.

Parágrafo único: A servidora designada acima
poderá assinar todos os documentos relacionados ao pleito.

Art. 2°- Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

Gabinete do Pr fe 'o Municipal de Três Barras do

Paraná, em 15 de setembro de 2021. 	/

GERSO FRAN SCO GUSS
Prefeito Municipal

PUBLICADO EM:

Jornal  A m P
Página  3()L1
Edição  230

Ass. Resóonsável

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.hr

	Page 1